
註冊

選擇合適的中國人壽（海外）分公司。

按「註冊」。

1.

2.

1

2

步驟 1  

進入 https://cs.chinalife.com.hk
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請掃二維碼
登入個人客
戶專頁。

cs.chinalife.com.hk

賬戶管理

個人客戶專頁 用戶指南



選擇「證明文件」類別（「證件號碼
」或「保單號碼」）

輸入您的「出生日期」（如出生日期為
1990年1月2日，請輸入1990/01/02）。

輸入驗證碼。

按「下一步」。

如所選的「證明文件」類別為「證件
號碼」，請輸入您的「身份證明文
件號碼」。（如澳門身份證號碼為
1234567（8），請輸入12345678。如
屬其他證明文檔，請直接輸入您於本
公司登記之證件號碼。）

如所選的「賬戶名稱」類別為「保如所選的「賬戶名稱」類別為「保單
號碼」，請輸入您的「保單號碼」。

3.

      3a.

      3b.

4.

5.

6.

3

4

5

6

3a

3b

步驟 2

輸入6位數字驗證碼。

根據要求的格式，設定您的「用戶名
稱」。

根據要求的格式，設定您的「密碼」。

再次輸入您設定的「密碼」進行確認。

按「提交」。

當身份驗證成功後，6位數字驗證碼會即
時發送至您登記於本公司之手提電話號碼
（只適用於香港、中國、澳門、台灣、新
加坡或印尼的手提電話號碼）及/或電郵地
址，驗證碼的有效時間為10分鐘。

7.

8.

9.

10.

11.

11

7

8

9

10

步驟 3
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按「立即登入」進入中國人壽（海
外）客戶專頁的登入版面。

您已成功註冊。

12.

12

步驟 4

登入

選擇合適的中國人壽（海外）分公司。

選擇「賬戶名稱」（「用戶名稱」、「
保單號碼」或「證件號碼」）。

輸入您的「密碼」。

按住滑動按鈕，拖動到最右邊，以完成
驗證。

按「登入」即可進入中國人壽（海外按「登入」即可進入中國人壽（海外）
客戶專頁，盡享嶄新便捷的網上保險服
務體驗。

如所選的「賬戶名稱」類別為「用戶
名稱」，請輸入您的「用戶名稱」。

如所選的「賬戶名稱」類別為「保單
號碼」，請輸入您的「保單號碼」。

如所選的「賬戶名稱」類別為「證如所選的「賬戶名稱」類別為「證件
號碼」，請輸入您的「身份證明文
件號碼」。（如澳門身份證號碼為
1234567（8），請輸入12345678。
如屬其他證明文檔，請直接輸入您
於本公司登記之證件號碼。）

1.

2.

      2a.

      2b.

      2c.

3.

4.4.

5.

1

2a
2

3

4

2b

2c

5
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忘記密碼

選擇合適的中國人壽（海外）分公司。

按「忘記密碼/用戶名稱」。

進入 https://cs.chinalife.com.hk

1.

2.

1

2

步驟 1  
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選擇「賬戶名稱」（「用戶名稱」、
「保單號碼」或「證件號碼」）。

輸入您的「出生日期」（如出生日期為
1990年1月2日，請輸入1990/01/02）。

輸入驗證碼。

按「下一步」。

如所選的「賬戶名稱」類別為「用戶
名稱」，請輸入您的「用戶名稱」。

如所選的「賬戶名稱」類別為「保單
號碼」，請輸入您的「保單號碼」。

如所選的「賬戶名稱」類別為「證如所選的「賬戶名稱」類別為「證件
號碼」，請輸入您的「身份證明文
件號碼」。（如澳門身份證號碼為
1234567（8），請輸入12345678。
如屬其他證明文檔，請直接輸入您
於本公司登記之證件號碼。）

3.

      3a.

      3b.

      3c.

4.

5.

6.6.

3a

3b

3c

4

3

5

6

步驟 2

輸入驗證碼。

根據要求的格式，重新設定您的「密
碼」。

再次輸入您重新設定的「密碼」進行
確認。

按「提交」。

當身份驗證成功後，6位數字驗證碼會即
時發送至您登記於本公司之手提電話號碼
（只適用於香港、中國、澳門、台灣、新
加坡或印尼的手提電話號碼）及/或電郵地
址，驗證碼的有效時間為10分鐘。

7.

8.

9.

10.10

7

8

9

步驟 3
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請按「立即登入」進入中國人壽（
海外）客戶專頁的登入版面，並以
新密碼登入。

您的密碼已經重設成功。

11.

11

步驟 4

忘記用戶名稱

選擇合適的中國人壽（海外）分公司。

按「忘記密碼/用戶名稱」。

進入 https://cs.chinalife.com.hk

1.

2.

1

2

步驟 1  

6/9

個人客戶專頁 用戶指南



選擇「忘記用戶名稱」。

選擇「證明文件」（「保單號碼」或
「證件號碼」）。

輸入您的「出生日期」（如出生日期為
1990年1月2日，請輸入1990/01/02）。

輸入驗證碼。

按「提交」。按「提交」。

如所選的「證明文件」類別為「證件
號碼」，請輸入您的「身份證明文
件號碼」。（如澳門身份證號碼為
1234567（8），請輸入12345678。
如屬其他證明文檔，請直接輸入您
於本公司登記之證件號碼。）

如所選的「證明文件」類別為「保如所選的「證明文件」類別為「保單
號碼」，請輸入您的「保單號碼」。

3.

4.

      4a.

      4b.

5.

6.

7.7.

4
4a

4b

3

5

6

7

步驟 2

按「立即登入」進入中國人壽（海
外）客戶專頁的登入版面，並以該
用戶名稱登入。

當身份驗證成功後，您的用戶名稱會即
時發送至您登記於本公司之手提電話號
碼（只適用於香港、中國、澳門、台灣
、新加坡或印尼的手提電話號碼）及/或
電郵地址。

8.

8

步驟 3
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透過「國壽海外APP」進入「個人客戶專頁」

1.

      1a.

      1b.

      1c.1a

1c

1b

8/9



中國人壽保險(海外)股份有限公司(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

即時接收重要簡訊實時更新保單資料即時提交索償申請

存載多種類型電子通知書隨時檢視申請進度和狀態一次過查閱所有保單資料

9/9

首次透過「國壽海外APP」進入「個
人客戶專頁」時，須先進行綁定。

於有關提示按「確定」。

選擇已於「個人客戶專頁」註冊的
賬戶名稱類別（即「用戶名稱」、
「保單號碼」或「證件號碼」）:

如所選的類別為「用戶名稱」，請
輸入您的「用戶名稱」。

如所選的類別為「保單號碼」，如所選的類別為「保單號碼」，請
輸入您的「保單號碼」。

如所選的類別為「證件號碼」，如所選的類別為「證件號碼」，請
輸入您的「身份證明文件號碼」。
(如澳門身份證號碼為1234567(8)
，請輸入12345678。如屬其他證
明文檔，請直接輸入您於本公司登
記之證件號碼。）

輸入您「個人客戶專頁」的「密碼」。

按「綁定」。按「綁定」。

2.

      2a.

      2b.

      2c.

      2d.

      2e.

      2f.      2f.

      2g.

2c

2d

2f

2b

2a

2g

2e

個人客戶專頁 用戶指南


